WOJEWODZKI SZPITAL SPECIALISTYCZNY
im. M, Kopernika w Lodzi

ul. Pabianicka 62

93-513 Lodz

£2.28.219/4Y9015.MJ £6dz, dn.3 12,2015
Nr sprawy: 219/ZP/15

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w irybie przetargu
nieograniczonego o warlo$ci powyzej 30 000 euro, nie przekraczajgcej 207 000 euro na

dostawy sprzetu medycznego jednorazowego uiytku i rekawic chirurgicznych dla

Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na pytania
i zmiane specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

1. W toku prowadzonego postepowania zostaly zadane nastepujgce pytania:
Pytanie nr 1 dotyczgce SIWZ

Iwracamy sie z prosbg o zmniejszenie liczby prébek do 4 par z kazdego rozmiaru.
Liczba wymaganych przez Panstwa prébek wynosi 195 par rekawic, czyli prawie 5%
ilo§ci wymaganej do zaoferowania w przetargu (4400 par).

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia SIWZ w zakresie ilosé wymaganych prébek po
10 par z rozmiardéw 6,0; 6,5; 7,0; 8,0; 8,5;

Pytanie dotyczqgce projekiu umowy:

2. W zwigzku z tym, iz opakowania wyrobdw medycznych, ktére sq przedmiotem
niniejszego postepowania, podlegajqg restrykcyjnym przepisom prawa i spetnigjg
wszystkie obowigzujgce w tym zakresie normy prosimy o wykreslenie czesci zapisu
zawartego w : § 3. ust. 4 ,, a w szczegdinoici w opakowaniu zaopatrzonym we
wskaznik temperatury.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ uwzgledniajgc dokonang
modyfikacje

Pytanie dotyczqce Pakietu 1
Prosimy o dopuszczenie rekawic o min. dtugosci 300mm.
Odpowiedz Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 1

Prosimy o dopuszczenie rozwiqzania materiatu pdisyntetycznego, zapewniajgcego
kontakt dtoni jedynie z warstwg w petni syntetyczng - nifrylowq, stanowigcg 50%
grubosci rekawicy, skutecznie oddzielajgcq dton od kontaktu z naturalnym lateksem.
Zaproponowane rozwigzanie zabezpieczy personel wrazliwy na lateks, natomiast
umozliwi komfortowq prace i barierowo$¢ dia personelu?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet 1

Prosimy o dopuszczenie rekawic wykonanych z poliizoprenu.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody, wymaga zgodnie z SIWZ
Pakiet 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic o dtugoséci min. 300 mm
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza
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Pakiet 2

Prosimy o wyjas$nienie czy kompatybilno$¢ igiet do pena z penami dostepnymi na
rynku ma by¢ potwierdzona certyfikatem kompatybilnosci technicznej, ktéry na
potwierdzenie ma by¢ zatqczony do oferty?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga

Pakiet 2

Prosimy o wyjaénienie czy zaoferowane igty do wstrzykiwaczy majg by¢ sterylizowane
radiacyjnie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga sterylizacji radiacyjnej. Zamawiajgcy
wymaga igietl sterylnych

Pakiet 2

Prosimy o wyjasnienie czy igty majg posiadaé oznaczenie barwne kodowanie
rozmiaru nasadki i opakowania jednostkowego produktu, umozliwicjgce tatwe
rozpoznanie poszczegdinych rozmiardw igiete

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wymaga

Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice chirurgiczne wykonane z nitrylu
chlorowane od wewnatrz, AQL=1,5, pozostate parametry zgodne z SIWZ2
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice chirurgiczne ze specjaing
warstwq antyposlizgowq zapewniajgcq pewny chwyt, pozostate parametry zgodne
zSIWZe

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pakiet 2, poz. 1 - Czy Zamawiagjgcy dopusci podanie ceny za opakowanie a'100szt.
i przeliczenie zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakiet 1 poz. 1

Iwracamy sie z uprzejmq prosbqg o wyjasnienie czy w 1 pozycji Pakietu 1,
Zamawiagjqcy oczekuje rekawic chirurgicznych syntetycznych o dtugoiciach
minimalinych podanych w Zatgczniku 20, a tym samym dopuszcza rekawice o
dtugosci catkowitej dla wszystkich rozmiardw 300mm +/-5mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Dotyczy zapisdw siwz

Iwracamy sie z uprzejmaq prosbg o ograniczenie ilosci wymaganych probek,

dla Pakietu 1 —po 10 par zrozmiardw 6,0; 6,5;7,0;7,5,8,0; 8,5.

Pragniemy zwrdci¢ uwage, ze wymagana ilos¢ probek (195 par) do postepowania o
wielkosci 4400 par jest nieadekwatna, gdyz naraza wykonawcdw na wysokie koszty
ztozenia oferty, niewspdtmierne do ewentudlnego zamodwienia, a zwiaszcza w
kontek$cie informacji, ze Zamawidgjgcy ma prawo nie zrealizowadé petnej ilosci.
Odpowiedi: Zamawiajgcy zmienia SIWZ w zakresie ilo§¢ wymaganych prébek po
10 par z rozmiaréw 6,0; 6,5; 7,0; 8,0; 8,5;
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dotyczy numeru katalogowego: Czy w zwigzku z tym, ze nasi producenci nie stosujg
numerdw katalogowych Zamawiajgcy dopusci numery wewnetrzne firmy, co
umozliwi ztozenie wiekszej iloSci konkurencyjnych cenowo oferte Jednoczesnie
pragniemy zaznaczy¢, iz opisy na naszych wszystkich opakowaniach w sposdb
jednoznaczny pozwalaqjqg zidentyfikowac dany produkt.

Odpowiedz: Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza

Projekt umowy: §2, pkt. 5: Czy Zamawiajgcy mogtby okresli¢ termin realizacii
umowy?2e
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ pkt 11.1:
1. Wymagany termin wykonania zaméwienia :
a) Pakiet nr 1- 6 miesiecy
b) Pakiet nr 2 - 2 miesigce

Pakiet nr 2: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby ostonka na igte byta w kolorze rozmiaru
igty, co umoiliwia szybkq i tatwg identyfikacje, nawet po wyjeciu z opakowania
jednostkowego?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

Pakiet nr 2: Czy Zamawigjgcy wymaga, aby pojedyncze opakowanie posiadato
nadruk w kolorze rozmiaru igty zgodnie z kodem kolorystycznym ISO?2
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

Pakiet nr 2: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby opakowanie handlowe a'100 sztuk
posiadato oznaczenie kolorystyczne rozmiaru igty zgodnie z kodem kolorystycznym
ISO?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

2. Zamawiajgcy zmienia zapisy SIWZ w punkcie V.5. na:
1. Prébki rekawic dla potrzeb przeprowadzenia oceny asortymentu pod

wzgledem kryterium jakosci, w nastepujgcych ilosciach:
- Pakiet nr 1 - 10 par z rozmiardéw 4,0; é,5; 7,0; 8,0; 8,5;

3.Zamawiajgcy dokonuje zmiany nastepujgcych terminéw:
- termin sktadnia ofert wraz z probkami do dnia  16.12..2015r godz. 10:00
probki dotyczqg tylko pakietu nr 1)
- termin otwarcia ofert w dniu  16.12.2015r o godz. 11:00

Imianie ulega réwniei ogloszenie w powyiszym zakresie.

Pozostale postanowienia ogloszenia o zamdwieniu i Specyfikaciji Istotnych

Warunkéw Zaméwienia nie ulegajg zmianie. ..
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